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食品加工机器系列

比萨饼铲

- 材质为不锈钢或铝合金；

- 带防烫把手的不锈钢小铲子；

- 天然纤维刷子。

- 不锈钢机身；

- 耐火石料炉板；

- 防震加热元器件；

- 带有排气栅；

- 容积：可同时放两个直径不大于 225 mm 的比萨。

比萨饼烤炉 STROMBOLI
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- 电子面板控制；

- 顶部和底部的加热，

 分别由两个独立的电阻控制；

- 带内部照明；

- 带闸门的烟道；

- 不锈钢内壁；

- 不锈钢机身；

- 可选件：适用于每个型号的排烟罩。

比萨饼烤炉 VESUVIO

产品型号

VESUVIO 70x70

VESUVIO 85x70 

VESUVIO 85x70  2C

VESUVIO 105x70 

VESUVIO 105x105 

VESUVIO
(VESUVIO 105 x 70, VESUVIO 105 x 105 
需提前预订方可供货) 

VESUVIO 85 x 70 2C
(需提前预订方可供货) 
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1050 x 700 h.149 
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0 - 350

0 - 350

0 - 350

900

905

920

1280

1015

1015

1030

1030

5850

7200

9000

13500

1140 x 1320 

x 600

1240 x 1320 

x 600

1290 x 1520 

x 600

1540 x 1520 

x 600

850 x 700 h.149 (x2) 850 1038 171 891119 1871190 720 166400V + N50Hz 三相 0 - 350 905 10157200 (x2)
1240 x 1320 

x 1200

VE
SU

VI
O

 7
0X

70
VE

SU
VI

O
 8

5X
70

VESUVIO 105X105

VE
SU

VI
O

 1
05

X7
0

可选件：排烟罩




